Aperitivo Alkoholfrei QW/W Aperitivo

Ramazzotti Arancia Prosecco Rose’

Tonic 06.02.2026 0.11 7.20€
6.50 €

Antipasto - Vorspeise
Austern ,Fines de Claire* pro Stiick
Miesmuscheln ,,Marinara Art“

Krduter Seitlinger,Radicchio ,,Tardivo* und Polenta vom Grill
Garnelen Salat auf ,,Wakami“ Algen und ,,Wasabi-Kaviar Creme*
Rinder ,,Pastrami“auf Crostino mit Orangencreme
Pasta - Nudelgericht
Wirsing - Kartoffelsuppe
Penne con Salsiccia und Aubergine
Linguine mit Lachs,Zucchine und Dill
Hausgemachte Tagliolini mit Schwarzem Triiffel
Kleine Portion Tagliolini mit Triiffel...

Pesce - Fischgericht
Salzwasser Scampi vom Grill
Gemischte Fisch Teller vom Grill
Branzino aus Kroatien fiir 1 Personen vom Grill

Branzino aus Kroatien fiir 2 Personen vom Grill ,,pro Person*

Carne - Fleischgericht
Kalbs ,,Gulasch“ Toscanische mit Stampfkartoffeln

Rinder ,,Entrecote“vom Grill mit Rucola,Tomaten und Bratkartoffeln

WeiRwein Dessert
»Querrieri “ Bianco %L 8.30 € Lauwarm Quitten in Krduter Sud mit Vanilleeis
Trebbiano v. Fass %L 7.95€ Schoko Mascarpone Tortino und ,,Snikers“Tortino
Rotwein Digestiv
Rosso Toscano Riserva 0.251 9.20 € Dessert Wein ,,Fragolino*
Montepulciano d” Abruzzo %L 7.95 € NEU“ Amaro delle Terme
Rose’

Rose” Castello Roncade %L 7.95¢€ Olivenél und Brot ,,pro Person*  1.50 €

3.95
17.80
16.80
17.95
14.95

8.30
14.50
16.90
23.90
20.90

28.90
29.90
29.95
34.95

25.95
28.95

8.40
9.30

5.00
6.50



