

Aperitivo Alkoholfrei
Ramazzotti Arancia
Tonic
6.50 €

Tageskarte

06.02.2026

Aperitivo
Prosecco Rose'
0.1 l 7.20€

Antipasto - Vorspeise

Austern „Fines de Claire“ pro Stück	3.95
Miesmuscheln „Marinara Art“	17.80
Kräuter Seitlinger, Radicchio „Tardivo“ und Polenta vom Grill	16.80
Garnelen Salat auf „Wakami“ Algen und „Wasabi-Kaviar Creme“	17.95
Rinder „Pastrami“ auf Crostino mit Orangencreme	14.95

Pasta - Nudelgericht

Wirsing - Kartoffelsuppe	8.30
Penne con Salsiccia und Aubergine	14.50
Linguine mit Lachs, Zucchini und Dill	16.90
Hausgemachte Tagliolini mit Schwarzen Trüffel	23.90
Kleine Portion Tagliolini mit Trüffel...	20.90

Pesce - Fischgericht

Salzwasser Scampi vom Grill	28.90
Gemischte Fisch Teller vom Grill	29.90
Branzino aus Kroatien für 1 Personen vom Grill	29.95
Branzino aus Kroatien für 2 Personen vom Grill „pro Person“	34.95

Carne - Fleischgericht

Kalbs „Gulasch“ Toscanische mit Stampfkartoffeln	25.95
Rinder „Entrecote“ vom Grill mit Rucola, Tomaten und Bratkartoffeln	28.95

Weißwein

„Querrieri“ Bianco	½ L	8.30 €
Trebbiano v. Fass	½ L	7.95 €

Dessert

Lauwarm Quitten in Kräuter Sud mit Vanilleeis	8.40
Schoko Mascarpone Tortino und „Snikers“ Tortino	9.30

Rotwein

Rosso Toscano Riserva	0.25l	9.20 €
Montepulciano d' Abruzzo	½ L	7.95 €

Digestiv

Dessert Wein „Fragolino“	5.00
„NEU“ Amaro delle Terme	6.50

Rose'

Rose' Castello Roncade	½ L	7.95 €
------------------------	-----	--------

Olivenöl und Brot „pro Person“	1.50 €
--------------------------------	--------